В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края» от 09 августа

2024 года № 44-И-01-04-1579

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 22 июня 2020 г. № 44-01-02-47 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 502 «г. Оса –

г. Чернушка» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 21 марта 2024 г. № 44-01-02-172) изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 5 дней со дня его подписания.

И.о. министра                                Н.А. Чазова

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 22 июня 2020 г.
№ 44-01-02-47 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 502 «г. Оса –
г. Чернушка»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-595 от 22.08.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.08.2024 16:21

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 22.06.2020  № 44-01-02-47

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте

№ 502 «г. Оса – г. Чернушка»

В прямом и обратном направлении:

Автовокзал г. Оса

27,0 Гамицы

44,0 26,0 Крылово

63,0 36,0 26,0 д. Елпачиха

72,0 45,0 28,0 26,0 Елпачиха

87,0 60,0 43,0 26,0 26,0 Акбаш

95,0 68,0 51,0 31,0 26,0 26,0 Березники

119,0 90,0 75,0 55,0 47,0 32,0 25,0 Автостанция с. Барда

169,0 143,0 127,0 107,0 99,0 84,0 76,0 52,0 Батырбай

180,0 151,0 135,0 115,0 107,0 90,0 84,0 60,0 25,0 Брюзли

194,0 167,0 150,0 130,0 122,0 107,0 100,0 75,0 25,0 25,0 Зязелга (по требованию)

208,0 183,0 166,0 147,0 138,0 124,0 115,0 90,0 39,0 31,0 25,0 Печмень

251,0 225,0 208,0 188,0 180,0 163,0 158,0 133,0 81,0 73,0 58,0 42,0 Деменево

275,0 247,0 232,0 213,0 203,0 188,0 180,0 157,0 105,0 97,0 82,0 66,0 25,0 Капкан

326,0 298,0 281,0 263,0 255,0 239,0 231,0 208,0 156,0 148,0 133,0 117,0 75,0 51,0 Автовокзал г. Чернушка

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                        ».
Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-595 от 22.08.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.08.2024 16:21

	1
	2